
Pielikums Nr.1 

VSAC “Zemgale” ierobežotas pieejamības informācijas saraksts 

 

Ierobežotas pieejamības informācijas statuss noteikts ar likumu: 

Nr. p. k. Informācijas dokumenta veida 

vai dokumenta nosaukums 

Ierobežotas pieejamības 

informācijas statusa 

pamatojums 

Ierobežotas pieejamības statusa 

termiņš 

1.  Dokumentiem, kas attiecas uz 

VSAC “Zemgale” darbības 

nepārtrauktības un krīzes 

vadības nodrošināšanu 

Nacionālās drošības likuma 

22.2 panta piektā daļa 

Visu laiku 

2. Publisko iepirkumu dokumentācija: 

2.1. Iepirkumu procedūras 

dokumenti, izņemot pretendentu 

iesniegtie piedāvājumi 

Informācijas atklātības 

likuma 5. panta otrās daļas 1. 

un 3. punkts; 

Publisko iepirkumu likuma 

14. pants, 40. panta trešā 

daļa; 

Eiropas Parlamenta un 

Padomes Regulas (ES) 

2016/679 (2016. gada 27. 

aprīlis) par fizisku personu 

aizsardzību attiecībā uz 

personas datu apstrādi un 

šādu datu brīvu apriti un ar ko 

atceļ Direktīvu 95/46/EK 

(Vispārīgā datu aizsardzības 

regula, turpmāk - Regula) 

Regulas 24. panta 1. punkts, 

25. panta 1. un 2. punkts, 32. 

panta 1. punkta b) 

apakšpunkts 

Līdz iepirkumu procedūras 

beigām 

2.2. Iepirkumu procedūru pievienotie 

pretendentu piedāvājumi, 

izņemot piedāvājumu, kuru 

iesniedzis pretendents, ar kuru 

noslēgts līgums 

Informācijas atklātības 

likuma 5. panta otrās daļas 1. 

un 3. punkts. 

Publisko iepirkumu likuma 

14. pants un 40. panta trešā 

daļa; 

Regulas 24. panta 1. punkts, 

25. panta 1. un 2. punkts, 32. 

panta 1. punkta b) 

apakšpunkts 

Visu laiku 

3. Visa grāmatvedībā esošā 

informācija un dati, kas 

saskaņā ar normatīvajiem 

aktiem nav iekļauti Centra 

pārskatos 

Informācijas atklātības 

likuma 5. panta otrās. daļas 

1. punkts;  

Likuma "Par grāmatvedību" 

4 .  panta otrā daļa; Regulas 

24. panta 1. punkts, 25. panta 

1. un 2. punkts, 32. panta 1. 

Informācija pieejama 

revīzijām, nodokļu 

administrācijai nodokļu 

aprēķināšanas pareizības 

pārbaudei, citām valsts 

institūcijām normatīvajos aktos 

paredzētos 



punkta b) apakšpunkts 

4. Centra statistikas pārskati, 

statistikas dati par konkrētām 

fiziskām un juridiskām 

personām 

Informācijas atklātības 

likums 5. pants otrās daļas 

1. punkts; Regulas 24. panta 

1. punkts, 25. panta 1. un 2. 

punkts, 32. panta 1. punkta b) 

apakšpunkts 

Visu laiku 

5. Struktūrfonda projekta 

iesnieguma lieta 

Informācijas atklātības 

Likuma 5. panta otrās daļas 

1. punkts;  

Eiropas Savienības 

struktūrfondu vadības likuma 

25. panta pirmā, trešā un 

ceturtā daļa 

Visu laiku  

Informācija iekšējai lietošanai 

6. Vadības rezolūcija Informācijas atklātības 

likuma 5. panta otrās. daļas 

2. punkts., 6. pants  

Līdz brīdim, kad pieņemts 

lēmums par attiecīgo lietu 

vai dokuments, kas netiek 

kvalificēts kā ierobežotas 

pieejamības dokuments, 

nosūtīts 

7. Dienesta ziņojums Informācijas atklātības 

likuma 5. panta otrās daļas 

2. punkts 

Ne ilgāk par vienu gadu. 

Informācijas autors vai iestādes 

vadītājs var lemt par jauna 

termiņa noteikšanu, kā arī par šā 

statusa atcelšanu pirms noteiktā 

termiņa izbeigšanās. 

8. Sarakste starp administrāciju un 

filiālēm, darbinieku savstarpējā 

sarakste darba pienākumu 

pildīšanai, tajā skaitā sarakste ar 

elektroniskā pasta starpniecību.  

Informācijas atklātības 

likuma 5. panta otrās daļas 

2. punkts, 6. un 8. pants. 

Visu laiku 

9. Centra veikto pārbaužu 

dokumentācija (paškontroles 

pārbaudes) 

Informācijas atklātības 

likuma 5. panta otrās daļas 

2. punkts, 6. pants; Regulas 

24. panta 1. punkts, 25. panta 

1. un 2. punkts, 32. panta 1. 

punkta b) apakšpunkts 

 

Visu laiku 

10. Centra sanāksmju, semināru, 

sapulču, apspriežu protokoli 

Informācijas atklātības 

likuma 5. panta otrās daļas 4. 

punkts, 8. pants; 

 

Visu laiku 

11. Sarakste ar 

tiesībaizsardzības 

institūcijām par Centra 

darbinieku darbību 

Informācijas atklātības 

likums 5. panta otrās daļas 4. 

punkts, 8. pants.  

Regulas 24. panta 1. punkts, 

25. panta 1. un 2. punkts, 32. 

panta 1. punkta b) 

apakšpunkts 

Visu laiku 



12. Sarakste ar fiziskām un 

juridiskām personām par 

ierobežotas pieejamības 

informāciju 

Informācijas atklātības 

likuma 11. panta sestā daļa; 

Regulas 24. panta 1. punkts, 

25. panta 1. un 2. punkts, 32. 

panta 1. punkta b) 

apakšpunkts 

Visu laiku 

13. Centra darbinieku algu un valsts 

sociālās apdrošināšanas iemaksu 

uzskaites dokumenti 

Informācijas atklātības 

likuma 5. panta otrās daļas 2. 

punkts un 6. pants; Regulas 

24. panta 1. punkts, 25. panta 

1. un 2. punkts, 32. panta 1. 

punkta b) apakšpunkts 

 

Ne ilgāk par vienu gadu. 

Informācijas autors vai iestādes 

vadītājs var lemt par jauna 

termiņa noteikšanu, kā arī par šā 

statusa atcelšanu pirms noteiktā 

termiņa izbeigšanās. 

14. Informācijas sistēmu 

infrastruktūru aprakstošie 

dokumenti, darba instrukcijas un 

līdzīga rakstura rakstīta un/vai 

nerakstīta informācija. 

Informācijas atklātības 

likuma 5. panta otrās daļas 2. 

punkts; Regulas 24. panta 1. 

punkts, 25. panta 1. un 2. 

punkts, 32. panta 1. punkta 

b) apakšpunkts 

Daļēji pieejami trešajām 

personām, ja tās atbilstoši 

noslēgtam līgumam veic ar 

informācijas sistēmas 

infrastruktūras uzturēšanu 

(servisu) saistītus pienākumus 

15. Centra informācijas drošības 

pārvaldības ietvaros pieņemtie 

un informācijas sistēmas drošību 

reglamentējošie un aprakstošie 

iekšējie dokumenti. 

Informācijas atklātības 

likuma 5. panta otrās daļas 2. 

punkts; Regulas 24. panta 1. 

punkts, 25. panta 1. un 2. 

punkts, 32. panta 1. punkta 

b) apakšpunkts 

Visu laiku 

16. Piešķirtie piekļuves rekvizīti 

darbam ar Centra informācijas 

tehnoloģijas resursiem, t.sk. 

lokālo tīklu, datortehniku, 

programmnodrošinājumu un 

informācijas sistēmām, kā arī 

citu iestāžu datu bāzēm un 

informācijas sistēmām 

Informācijas atklātības 

likuma 5. panta otrās daļas 2. 

punkts un 6. pants; Regulas 

24. panta 1. punkts, 25. panta 

1. un 2. punkts, 32. panta 1. 

punkta b) apakšpunkts 

 

Daļēji pieejami trešajām 

personām, ja tās atbilstoši 

noslēgtam līgumam veic ar 

informācijas sistēmas 

infrastruktūras uzturēšanu 

(servisu) saistītus pienākumus 

17. Informācijas sistēmu 

informācijas resursu rezerves 

kopijas un informācijas sistēmas 

drošības incidentu reģistrācijas 

žurnāls 

Regulas 24. panta 1. punkts, 

25. panta 1. un 2. punkts, 32. 

panta 1. punkta b) 

apakšpunkts; Valsts 

informācijas sistēmu likuma 

4. panta otrā daļa; 

Informācijas atklātības 

likuma 5. panta otrās daļas 2. 

punkts un 6. pants; Ministru 

kabineta 2015. gada 28. jūlija 

noteikumu Nr. 442 “Kārtība, 

kādā tiek nodrošināta 

informācijas un 

komunikācijas tehnoloģiju 

sistēmu atbilstība 

minimālajām drošības 

prasībām” 5.3. apakšpunkts 

 

Visu laiku 



18. Centra informācijas sistēmas 

aizsardzībai izmantojamā 

aparatūra un tehniskie 

risinājumi, informācijas par 

sistēmas aizsardzības 

organizatoriskajiem 

pasākumiem. 

Regulas 24. panta 1. punkts, 

25. panta 1. un 2. punkts, 32. 

panta 1. punkta b) 

apakšpunkts; Valsts 

informācijas sistēmu likuma 

4. panta otrā daļa; 

Informācijas atklātības 

likuma 5. panta otrās daļas 2. 

punkts un 6. pants; Ministru 

kabineta 2015. gada 28. jūlija 

noteikumu Nr. 442 “Kārtība, 

kādā tiek nodrošināta 

informācijas un 

komunikācijas tehnoloģiju 

sistēmu atbilstība 

minimālajām drošības 

prasībām” 5.3. apakšpunkts 

 

Daļēji pieejami trešajām 

personām, ja tās atbilstoši 

noslēgtam līgumam veic ar 

informācijas sistēmas 

infrastruktūras uzturēšanu 

(servisu) saistītus pienākumus 

19. Ar personu datu pārkāpuma 

pārvaldību saistītā 

dokumentācija  

Regulas 24. panta 1. punkts, 

25. panta 1. un 2. punkts, 32. 

panta 1. punkta b) 

apakšpunkts; Valsts 

informācijas sistēmu likuma 

4. panta otrā daļa; 

Informācijas atklātības 

likuma 5. panta otrās daļas 2. 

punkts un 6. pants; Ministru 

kabineta 2015. gada 28. jūlija 

noteikumu Nr. 442 “Kārtība, 

kādā tiek nodrošināta 

informācijas un 

komunikācijas tehnoloģiju 

sistēmu atbilstība 

minimālajām drošības 

prasībām” 5.3. apakšpunkts 

 

Visu laiku 

Informācija par fiziskās personas dzīvi: 

20. Rīkojumi personāla jautājumos Informācijas atklātības 

likuma 5. panta otrās daļas 4. 

punkts, 8. pants; 

Regulas 24. panta 1. punkts, 

25. panta 1. un 2. punkts, 32. 

panta 1. punkta b) 

apakšpunkts 

Visu laiku 

21. Centra darbinieku personas 

lietas 

Informācijas atklātības 

likuma 5. panta otrās daļas 4. 

punkts, 8. pants,  

Iesniegumu likuma 9. pants, 

Darba likuma 38. un 93. 

pants; Regulas 24. panta 1. 

punkts, 25. panta 1. un 2. 

punkts, 32. panta 1. punkta b) 

apakšpunkts 

Visu laiku 



22. Centra klientu lietas Informācijas atklātības 

likuma 5. panta otrās daļas 4. 

punkts, 8. pants,  

Regulas 24. panta 1. punkts, 

25. panta 1. un 2. punkts, 32. 

panta 1. punkta b) 

apakšpunkts 

Visu laiku 

23. Centra darbinieku obligāto 

veselības pārbaužu dokumenti, 

darba nespējas lapas, ziņas par 

veselības stāvokli un 

profesionālo sagatavotību 

Informācijas atklātības 

likuma 5. panta otrās daļas 4. 

punkts, 8. pants,  

Iesniegumu likuma 9. pants; 

Darba likuma 38. un 93. 

pants; Regulas 24. panta 1. 

punkts, 25. panta 1. un 2. 

punkts, 32. panta 1. punkta b) 

apakšpunkts 

Visu laiku 

24. Centra akti, atzinumi par 

nelaimes gadījumiem darbā, 

izmeklēšanas materiāli 

Informācijas atklātības 

likuma 5. panta otrās daļas 4. 

punkts, 8. pants,  

Iesniegumu likuma 9. pants; 

Darba likuma 38. un 93. 

pants; Regulas 24. panta 1. 

punkts, 25. panta 1. un 2. 

punkts, 32. panta 1. punkta b) 

apakšpunkts  

Visu laiku  

25. Centra lietvedības sistēmā, 

grāmatvedības uzskaites sistēmā 

iekļautie personas dati un 

informācija par fiziskās 

personas privāto dzīvi 

Informācijas atklātības 

likuma 5. panta otrās daļas 4. 

punkts, 8. pants; 

Regulas 24. panta 1. punkts, 

25. panta 1. un 2. punkts, 32. 

panta 1. punkta b) 

apakšpunkts  

Visu laiku  

26. Centra klientu informācija, kas 

uzkrāta klientu uzskaites 

programmā SPOLIS, ACIS  

Informācijas atklātības 

likuma 5. panta otrās daļas 4. 

punkts, 8. pants; 

Regulas 24. panta 1. punkts, 

25. panta 1. un 2. punkts, 32. 

panta 1. punkta b) 

apakšpunkts  

Visu laiku  

27. Videonovērošanas laikā iegūtie 

videoieraksti, Centra uzstādīto 

videokameru darbības principi 

Informācijas atklātības 

likuma 5. panta otrās daļas 2. 

punkts 

Regulas 24. panta 1. punkts, 

25. panta 1. un 2. punkts, 32. 

panta 1. punkta b) 

apakšpunkts 

Visu laiku 

28. Sarakste ar fiziskām un 

juridiskām personām par 

klientiem 

Informācijas atklātības 

likuma 5. panta otrās daļas 4. 

punkts, 8. pants; Iesniegumu 

likuma 9. pants; Regulas 24. 

panta 1. punkts, 25. panta 1. 

Visu laiku 



un 2. punkts, 32. panta 1. 

punkta b) apakšpunkts 

Informācija, kas attiecas uz darbinieku novērtējamo procesu: 

29. Pieteikumu dokumenti 

izsludinātajiem darbinieku 

amatu 

konkursiem, pretendentu 

novērtēšanas dokumenti 

Informācijas atklātības 

likuma 5 panta otrās daļas 5. 

punkts, 8. pants; 

Darba likuma 38. un 93. 

pants; Regulas 24. panta 1. 

punkts, 25. panta 1. un 2. 

punkts, 32. panta 1. punkta b) 

apakšpunkts 

Visu laiku, trešajām personām 

pieteikuma dokumenti pieejami 

ar pretendenta piekrišanu 

30. Informācija, kas attiecas uz 

darbinieka novērtēšanu 

Informācijas atklātības 

likuma 5. panta otrās daļa 5. 

punkts; 

Darba likuma 93. pants; 

Regulas 24. panta 1. punkts, 

25. panta 1. un 2. punkts, 32. 

panta 1. punkta b) 

apakšpunkts  

Ne ilgāk par vienu gadu. 

Informācijas autors vai iestādes 

vadītājs var lemt par jauna 

termiņa noteikšanu, kā arī par šā 

statusa atcelšanu pirms noteiktā 

termiņa izbeigšanās. 

31. Disciplinārlietas, sūdzību 

izskatīšanas materiāli pārbaudes 

lietā saistībā ar Centra 

darbinieku rīcību 

Informācijas atklātības 

likuma 5. panta otrās daļas 2. 

punkts; Regulas 24. panta 1. 

punkts, 25. panta 1. un 2. 

punkts, 32. panta 1. punkta b) 

apakšpunkts 

Ne ilgāk par vienu gadu. 

Informācijas autors vai iestādes 

vadītājs var lemt par jauna 

termiņa noteikšanu, kā arī par šā 

statusa atcelšanu pirms noteiktā 

termiņa izbeigšanās. 

 


